
_ .

j

E

Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")
SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-7076/2020

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní Mna: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: V. Nezvala 68/56
Zubatého 685/1, 614 00 Brno Třebíč 674 01

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán: František Joura - jednatel
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba: Ing. Ondřej Vrba

email: o.vrba@archatt-pamatky.cz
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Brně oddíl C, vložka 19429

Bankovní spojení: čnb, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu.

IČO: 70884099 IČO: 60753013
DIČ: CZ70B84099, není plátce DPH DIČ: CZ607530013
DS: ybiaiuv DS: x82m4f6

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla:
Specifikace díla: HS Tišnov - oprava kanalizace dle cenové nabídky.

Cena díla bez DPH: 210 529,94 KČ
DPH 21% 44 211,29 Kč

Dodací lhůta: 20.08.2020 Cena včetně DPH: 254 741,23 KČ
Záruční doba: 60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve

lhůtě do 3 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: (zaokrouhleno) 254 741,00 KČ

Místo plnění: areál HS Tišnov, Olbrachtova 839, 666 01 Tišnov
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení termínu splněni předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ll. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu plněni za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodáni předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.

2. Při nedodržení terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat
úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku



3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlenI není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo
vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavření této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle NařIzení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

PřIlohy: 1. položkový rozpočet

- 7, 08. 2Ô2Ô , 4 08, 2Ô2Ô, 7hfe1 ,,,



- !1

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: 2141-2020 HS Tišnov - oprava kanalizace

objekt: 01 Cenová nabídka - oprava kanalizace

Rozpočet: 01 HS Tišnov

i Hasicský záchranný 8bor jihomoravského kraje IČO: 70884099Ob,ednate1: HS Tišnov

Olbrachtova 839 DIČ:
666 01 Tišnov

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. IČO: 60753013

V. Nezvala 68/56 DIČ: CZ60753013
67401 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 204 022,22

PSV 6 507,72

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 210 529,94

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnl DPH 21 % 210 529,94 CZK

Základnl DPH 21 % 44 211,00 CZK

Zaokrouh|enj 0,06 CZK

Cena celkem s DPH 254 741,00 czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



""V

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 19 284,28 9

5 Komunikace HSV 117 376,37 56

8 Trubní vedení HSV 7 240,00 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 553,60 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 6 507,72 3

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 57 567,97 27

Cena celkem 210 529,94 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2141-2020 HS Tišnov - oprava kanalizace

O: 01 Cenová nabídka - oprava kanalizace

R: 01 HS Tišnov

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
DII:1 Zemní práce 19 284,28

1 113106211 Rozebráni dlažeb z velkých kostek v kam. těženém m2 54,50000 51,84 2 825,28
2 113107430 Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.těZené tl.30 cm m2 54,50000 302,00 16 459,00

Díl: 5 Komunikace 117 376,37
3 564231111 Podklad ze Štěrkopísku po zhutněnít|oljšťky 10 cm m2 54,50000 93,00 5 068,50
4 564761111 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,t1. 20 cm m2 54,50000 271,00 14 769,50
5 581114118 Kryt z betonu komunikací pro pěšt tl.15 cm C30/37 m2 54,50000 1 027,00 55 971,50
6 591111111 Kladmi dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 54,50000 560,86 30 566,87
7 9501RRR1 Oprava napojeni na kanal. řád kus 1,00000 11 000,00 11 000,00

Díl: 8 Trubní vedení 7 240,00
8 894812251 Šachta PP ON 425 poklop b€)ton+konu8 kus 2,00000 3 620,00 7 240,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 553,60
9 998224111 PResun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový t 57,28121 44,58 2 553,60

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 6 507,72
10 767995104 výroba a montáž kov. atypických konštr. do 50 kg kg 36,72000 101,00 3 708,72
11 767996801 Demontáž atypických ocelových konštr, do 50 kg kg 37,32000 75,00 2 799,00

Díl: D96 PřesunV suti a vybouranYch hmot 57 567,97
12 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 58,73382 243,91 14 325,77
13 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 469,87056 17,03 8 001,90
14 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 58,73382 300,00 17 620,15
15 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 58,73382 300,00 17 620,15

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


